
ZARZĄDZENIE Nr 45/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

oraz Regulaminem zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miasta Łodzi, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 4170/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

29 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych Urzędu Miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w Urzędzie Miasta Łodzi, zwaną dalej Komisją, 

w składzie:

1) Przewodniczący Komisji           − Iwona Dziatlik

  przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ

 „Solidarność” przy Urzędzie Miasta Łodzi;

2-6) Członkowie Komisji:           − Wiesława Bodnar

przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji  

Wolnego Związku Zawodowego „Sierpień 

80” przy Urzędzie Miasta Łodzi;

                                                                                 − Dorota Szyndel

przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji   

Wolnego Związku Zawodowego „Sierpień 

80” przy Urzędzie Miasta Łodzi;

    − Joanna Górska

  przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ

 „Solidarność” przy Urzędzie Miasta Łodzi;

          − Joanna Gąsiorowska

  przedstawiciel Związku Zawodowego

  Pracowników Urzędu Miasta Łodzi;

          − Agnieszka Chmielewska

  Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy.

§ 2. Do zadań Komisji należy rozpatrywanie wniosków o przyznanie bezzwrotnej 

pomocy finansowej.

§ 3. Obsługę protokolarną Komisji zapewnia wyznaczony pracownik Biura 

ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura ds. Zarządzania Kadrami 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 9257/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 grudnia 

2021 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Łodzi.



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


